
 

 

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 7/2023 

uzatvorená podľa ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. 

v znení neskorších predpisov 

 

 

Zmluvné strany: 

 

Objednávateľ:  Gymnázium Leonarda Stöckela, Jiráskova 12, Bardejov 

Sídlo:   Jiráskova 12, 085 01 Bardejov 

Štatutárny orgán:  Mgr. Alena Gombošová, MBA, riaditeľka školy 

IČO:   001609100 

DIČ:   2020633043 

IBAN:   SK26 8180 0000 0070 0051 5997  

 

(ďalej len „Objednávateľ“) 

 

a 

 

Zhotoviteľ:  Ing. Radovan Gréč 

Sídlo:   Letná 2, 040 01, Košice 

Štatutárny orgán:      Ing. Radovan Gréč 

IČO:   41423712 

DIČ:   1073671797 

IBAN:  SK1111000000002624064482 

 

Zhotoviteľ je zapísaný v živnostenskom registri pod číslom 822-15999 

 

(ďalej spoločne aj „zmluvné strany“) 

Zmluvné strany sa v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) a ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z.z 

o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov, po vzájomnej dohode a v súlade s Čl. 5 ods.5.5 Zmluvy o dielo č. 7/2023 (ďalej len 

„zmluva“) z dôvodu potreby realizácie nevyhnutných doplňujúcich projektových prác dohodli 

na týchto zmenách zmluvy: 

1. Rozsah nevyhnutných dodatočných prác Realizačnej projektovej dokumentácia, sú 

nasledovné: 

- Prístavba výťahu.  

- Výmena výplne otvorov (okná, dvere). 

- Exteriérové tienenie okien s automatickým ovládaním, ktoré má byť osadené na 

miestach neprístupných pre študentov. 

- Uloženie káblov elektroinštalácie na chodbách ostáva nezmenené to je uloženie 

v plastových žľaboch, ale v miestnostiach budú zasekane v stenách. K tienidlám na 

oknách dopracovať prívod elektroinštalácie. 

- V miestnostiach po elektroinštalácií stierkovanie a maľovanie stien. 

- Na chodbách prekrytie elektroinštalácie sadrokartónovými pohľadmi. 

- Výmena podláh na chodbách všetkých podlaží.   

2. V článku 5 ods. 5.1 zmluvy sa slová „31 200,00“ sa nahrádzajú slovami „34 320,00  

(slovom: tridsaťštyritisíctristodvadsať Eur 00/100)“. 

 

3. V článku 4. ods.4.1 sa slová „42 pracovných dní“ nahrádzajú slovami „47 pracovných dní“. 



 

2 
 

 

4. Táto zmena zmluvy nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami 

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa. 

 

5. Táto zmena zmluvy je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ 

a zhotoviteľ obdržia po dve vyhotovenia. 

 

6. Zmluvné strany prehlasujú, že táto zmena zmluvy bola uzatvorená slobodne, vážne, bez 

skutkového alebo právneho omylu, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok. 

 

7. Zmena zmluvy bola prečítaná, vysvetlená a zmluvné strany na znak toho, že tejto zmene 

zmluvy porozumeli a na znak svojej slobodnej vôle túto zmeny zmluvy vlastnoručne 

podpísali. 

 

 

 

V Bardejove dňa .........................   V Košiciach dňa .......................... 

 

 

 

 

Objednávateľ:      Zhotoviteľ: 

 

 

 

 

 

....................................     ................................... 

Mgr. Alena Gombošová, MBA              Ing. Radovan Gréč 

riaditeľka školy       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


